O Fundo Municipal de Saúde do município de Itumbiara, torna público a

aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Unidade de Atenção
Especializada em Saúde, identificador da proposta nº 04394796000124015, tipo de recurso:
emenda parlamentar, ano exercício: 2024, valor da proposta: R$ 305.000,00 (trezentos e
cinco mil reais), do Deputado Federal Daniel Agrobom, para atender ao Hospital Municipal
Modesto de Carvalho (HMMC). Critério de Julgamento. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.
Conforme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I neste Edital de
Licitação, os quais se encontram à disposição dos interessados nos sites:

[...]

Contratação de empresa, do ramo de engenharia, para prestação de serviço, por
empreitada a preço global, para execução de Obra de Construção de Arquibancada e
Reforma no Campo de Futebol do Distrito de Lua Nova, decorrente de Emenda
Parlamentar Plano de Ação nº 09032024-067907. VALOR GLOBAL R$: 192.700,00 (cento e
noventa e dois mil e setecentos reais). DATA DA ASSINATURA: 25/11/2025. VIGÊNCIA:
25/11/2025 à 25/11/2026. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, e alterações posteriores.
PROCESSO: Nº 29872/2025. CONCORRÊNCIA PRESENCIAL: 002/2025. Município de
Matrinchã, Estado de Goiás, aos 26 dias do mês de novembro de 2025.